
Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

dovoluji si Vás informovat, že ministr školství, mládeže a tělovýchovy se rozhodl pravidelně oceňovat 

mimořádné výkony v oblasti školství, výchovy a vzdělávání a vědecko-výzkumné činnosti udělováním 

Čestného uznání ministra školství, mládeže a tělovýchovy. 

Čestné uznání je určeno fyzickým i právnickým osobám zaměřeným na práci s dětmi a mládeží, které 

se významnou měrou podílejí na rozvoji v oblasti školství, výchovy a vzdělávání, zájmové sportovní a 

umělecké činnosti nebo působí v oblasti výzkumu a vývoje. Ocenění je určeno jak pedagogickým, tak i 

nepedagogickým pracovníkům v resortu školství, ale i osobám mimo resort včetně nestátních a 

neziskových organizací. 

 

Statut Čestného uznání ministra školství, mládeže a tělovýchovy je uveden na stránkách MŠMT: 

http://www.msmt.cz/file/34148/  

  

Návrh na udělení čestného uznání může podat fyzická i právnická osoba během celého kalendářního 

roku. Návrh se podává v písemné podobě na adresu: 

 

Odbor dalšího vzdělávání a institucionální výchovy 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 

Karmelitská 7 

118 12 Praha 1 

Kontaktní osobou pro případné dotazy je Mgr. Dagmar Němečková, tel. 234 811 569 

 

 

 

 


